富 世 協 第 26 号

 令和２年７月３日

富士山世界文化遺産協議会作業部会委員 各位

富士山世界文化遺産協議会作業部会長

（静岡県スポーツ・文化観光部文化局長）

第 18 回富士山世界文化遺産協議会作業部会の会議開催に代わる

意見照会結果について（通知）

日頃から、世界遺産富士山の保全につきまして、御理解と御協力を賜り、厚

くお礼を申し上げます。

標記について、別紙によりお知らせいたします。

いただいた意見を踏まえながら、世界遺産「富士山」の後世継承に向けた取

組を継続して参りますので、引き続きの御協力をお願い申し上げます。

担  当 富士山世界文化遺産協議会事務局

（静岡県スポーツ文化観光部富士山世界遺産課 隆）

               電話番号 ０５４－２２１－３７４６